

24 października 2018r. podpisano trzy umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na realizację operacji w ramach działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” objętego Priorytetem 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, zawartym w Programie, w ramach celu Propagowanie dobrostanu społecznego i dziedzictwa kulturowego na obszarach rybackich i obszarach akwakultury, w tym dziedzictwa kulturowego, rybołówstwa i akwakultury oraz morskiego dziedzictwa kulturowego, obejmującej tworzenie, rozwój oraz wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonej na użytek publiczny, historycznie lub terytorialnej związanej z działalnością rybacką.

W ramach operacji realizowane będą następujące zadania:

### **1. „Stanica w Trójmieście – miejsce obsługi turystyki pieszej i rowerowej poprzez remont i modernizację istniejącej Sali wiejskiej”**

Celem głównym niniejszego projektu jest stworzenie miejsca obsługi turystyki pieszej i rowerowej poprzez rozszerzenie charakteru użytkowego obecnego budynku świetlicy wiejskiej Słomkach (gmina Chodzież) o funkcję rekreacyjno-turystyczną. Założony przez wnioskodawcę cel wpisuje się w CO II LSR, tj. Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności turystycznej obszaru NGR oraz zdefiniowane dla niego cele szczegółowe. Trwała infrastruktura przyczyni się do tworzenia długoterminowych zrównoważonych warunków środowiskowych do rozwoju rekreacji i turystyki w obszarze akwakultury. Planowane zadanie jest zgodne z programem operacyjnym „Rybactwo i Morze” 2014-2020

Pomoc finansowa w wysokości 85% zwrotu kosztów kwalifikowanych tj. 113 159,00zł z czego w ramach EFMR 96 185,15 zł.

### **2. „Odnowa zagospodarowania skweru i stawu w Podaninie”**

Celem głównym niniejszego projektu jest stworzenie miejsca rekreacji we wsi Podanin poprzez odnowę zagospodarowania stawu i skweru w Podaninie. Założony przez wnioskodawcę cel wpisuje się w CO II LSR, tj. Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności turystycznej obszaru NGR oraz zdefiniowane dla niego cele szczegółowe. Trwała infrastruktura przyczyni się do tworzenia długoterminowych zrównoważonych warunków środowiskowych do rozwoju rekreacji i turystyki w obszarze akwakultury. Planowane zadanie jest zgodne z programem operacyjnym „Rybactwo i Morze” 2014-2020

Pomoc finansowa w wysokości 85% zwrotu kosztów kwalifikowanych tj. 60 651,00zł z czego w ramach EFMR 51 553,35 zł.

### **3. „Rybolandia – budowa ścieżki rekreacyjno-turystycznej w Milczu”**

Celem głównym niniejszego projektu jest rozszerzenie istniejącej oferty terenu przy wiejskim klubie kultury o funkcję rekreacyjno-turystyczną poprzez realizację operacji pn. „Rybolandia – budowa ścieżki rekreacyjno-turystycznej w Milczu. Poprzez realizację operacji nastąpi



stworzenie nowych możliwości do rozwoju interesującego wypoczynku wykorzystującego specyfikę obszaru, ponadto trwała infrastruktura przyczyni się do tworzenia długoterminowych zrównoważonych warunków środowiskowych niezbędnych do rozwoju turystyki w obszarze z akwakultury.

Pomoc finansowa w wysokości 85% zwrotu kosztów kwalifikowanych tj. 59 732,00zł z czego w ramach EFMR 50 772,20 zł.